
Závěrečná zpráva 

Dne 13.03.2016 se v Aši na Tyršově domě konal bodovací turnaj staršího žactva. Zúčastnilo se 

12 žáků a 13 žákyň z Karlovarského a Plzeňského kraje. Začalo se v 8:30 a končilo ve 14:30. 

Hrály se dvouhry a čtyřhry. Turnaj řídily rozhodčí Janský Michal a Jánský Radek. 

Výsledky bodovacího turnaje mladšího žactva: 

Žáci: 1. Trgo Michael 

 2. Levora Vojtěch 

 3. Špalek Vít 

 3. Rada Kvído 

 5.-6. Kytka Rudolf 

  Nykl Jiří 

 7. Myška Václav 

 8. Brož Matěj 

 9.-10. Kupčík Albert 

  Beňo Matyáš 

 11.-12. Kudrhalt Štěpán 

  Vlasák Petr 

Žákyně: 1. Kociánová Lucie 

 2. Kárová Klára 

 3. Vondrušková Nikola 

 3. Morová Natálie 

 5.-6. Šimková Adéla 

  Franková Barbora 

 7. Furchová Zuzana 

 8. Kociánová Nikola 

 9.-10 Perglerová Barbora 

  Čáchová Lucie 

 11.-13. Provazníková Nicole 

  Kupčíková Nela 

  Tušlová Jůlie 

Čtyřhra: 1. Špalek - Levora Aš - Luby 

(žáci) 2. Trgo - Kytka Aš 

 3. Kupčík - Rada Lomnice 

Čtyřhra: 1. Franková - Vondrušková Lomnice 

(žákyně) 2. Kárová - Kociánová L. Lomnice – Velká Hleďsebe 

 3. Šimková - Čáchová Aš - Luby  



Prezenční Listina 

Příjmení a jméno oddíl 

Brož Matěj Chodov 

Nykl Jiří Chodov 

Levora Vojtěch Luby 

Trgo Michael Aš 

Špalek Vít Aš 

Kytka Rudolf Aš 

Kudrhalt Štěpán Aš 

Vlasák Petr Loket 

Rada Kvído Lomnice 

Kupčík Albert Lomnice 

Beňo Matyáš Lomnice 

Myška Václav Černošín 

 

Příjmení a jméno oddíl 

Furchová Zuzana Lomnice 

Frankový Barbora Lomnice 

Kárová Klára Lomnice 

Kupčíková Nela Lomnice 

Vondrušková Nikola Lomnice 

Šimková Adéla Aš 

Kociánová Lucie Velká Hleďsebe 

Kociánová Nikola Velká Hleďsebe 

Provazníková Nicole Velká Hleďsebe 

Tušlová Jůlie Velká Hleďsebe 

Morová Natálie Chodov 

Perglerová Barbora Chodov 

Čáchová Lucie Luby 


